[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19 июля  2019 года  № 403
п.г.т. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 30 сентября 2016 года №1023
«Об утверждении Положения о Координационном совете по инвестициям и содействию развития малого и среднего предпринимательства в Шалинском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях создания условий для благоприятного инвестиционного климата и привлечения инвестиций в экономику Шалинского городского округа, администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Шалинского городского округа от 30 сентября 2017 года №1023 «Об утверждении Положения о Координационном совете по инвестициям и содействию развития малого и среднего предпринимательства в Шалинском городском округе»:
1.1. Состав Координационного совета по инвестициям и содействию развития малого и среднего предпринимательства в Шалинском городского округе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шалинского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа К.Л. Бессонова.
Глава
Шалинского городского округа

                        А.П. Богатырев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шалинского  городского  округа
        от   19.07.2019 года  № 403
Состав

Координационного совета по инвестициям и содействию развития малого и среднего предпринимательства в Шалинском городском округе

	1. Богатырев

Алексей Петрович

	-
	глава  Шалинского городского округа, председатель совета

	2. Бессонов
Константин Леонидович
	-
	Заместитель главы администрации Шалинского городского округа, заместитель председателя совета

	3. Плешивых

Ольга Александровна
	-
	Ведущий специалист администрации Шалинского городского округа, ответственный секретарь Совета

	Члены Совета:

	4. Бутаков
Виктор Константинович

5. Бородулина Любовь Алексеевна

6. Воронцова Лариса Викторовна

7. Горбунов Олег Владимирович

	-

-

-

-
	Директор Муниципального фонда поддержки предпринимательства Шалинского городского округа
(по согласованию)
Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	8. Косотуров Александр Александрович
9. Лаптева Евгения

Владимировна
	-

-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	10. Мозговой Сергей Михайлович
11. Пехташева Лариса Александровна

12. Попов Сергей Александрович
13. Потеряев Павел

Федорович

	-
-
-

-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Индивидуальный предприниматель (по согласованию)